
Maastohiihdon seura- ja piiritiedote 31.3.2010

Tässä taas ajankohtaisia asioita seurojen ja piirien tiedoksi. Lisää tietoa löytyy maastohiihdon 
nettisivuilta http://www.hiihtoliitto.fi/maastohiihto/.
Tämä tiedote on luettavissa myös netissä.http://www.hiihtoliitto.fi/maastohiihto/seura-
ja_piiritiedotteet_2010/kevatinfo_2010/

Seurojen vuosi-ilmoitukset ja seuraluokittelu
Suomen Maastohiihto ry kerää Suomen Hiihtoliiton jäsenseurojen vuosi-ilmoitukset 
maastohiihdon osalta. Seurat täyttävät vuosi-ilmoituslomakkeensa tänä keväänä ensimmäistä 
kertaa sähköisesti. Sähköinen lomake löytyy maastohiihdon kenttätoiminnan nettisivuilta. 
http://www.hiihtoliitto.fi/maastohiihto/kenttatoiminta/seuran_vuosi-ilmoitus/
Vuosi-ilmoituksen täyttäminen ja lähettäminen on seuroille sääntömääräinen velvoite ja 
lomakkeiden tulee olla liitossa 25.4.2010 mennessä. Aiemmasta käytännöstä poiketen 
seurojen lomakkeissa ilmoittamat tiedot toimitetaan piirien nähtäviksi vasta 25.4. jälkeen 
taulukkomuodossa.
Vuosi-ilmoitustietoja tarvitaan seuraluokittelupisteiden laskemiseen. Seuraluokittelu 
julkistetaan loppukeväällä, mutta parhaiden palkitseminen tapahtuu vasta lokakuussa 
HiihtoSuomi-tapahtumassa Vuokatissa.

Piiriluokittelu
Piiriluokittelua ei tehdä enää entiseen malliin. Sitä kehitetään ja piirit tekevät sen myöhemmin 
ilmoitettavana ajankohtana uusin perustein. Piireiltä toivotaan kehitysehdotuksia (mitä 
luokittelussa huomioitava) piiriluokittelun tekemiseksi. Kehitysehdotukset Larissalle: 
larissa.erola@maastohiihto.fi.

Kilpailujen anominen
Kilpailukauden 2010 - 2011 kansalliset ja monikansalliset kilpailut tulee anoa sähköisesti 
16.5.2010 mennessä. Kilpailuanomukset täytetään osoitteessa www.hiihtokalenteri.fi
Kilpailuanomuksia voi tehdä 6.4. - 16.5.2010. Piiri näkee entisellä salasanallaan 
anomistilanteen. Piirikohtaiset koosteet sekä valtakunnallinen kalenteri toimitetaan piireille 
tarkistukseen ja hyväksymistä varten elokuussa. Tällöin pyydetään myös piirien ranking-
kisatietoja.
Kauden 2011 - 2012 FIS-kisat sekä vuoden 2013 SM-kisat ja Hopeasompa-loppukilpailut 
anotaan 1.11.2010 mennessä.

Kilpailukalenteri 2010 - 2011
Pääkilpailut kaudelle 2010 - 2011 on julkaistu netissä. Alustava kilpailukalenterirunko löytyy 
http://www.hiihtoliitto.fi/maastohiihto/kilpailutoiminta/paakilpailut_2010-2011/.

Ylimääräinen hiihtopiirikokous Tampereella 15.5.2010
Suomen Maastohiihto ry:n hallitus on päättänyt kutsua hiihtopiirien edustajat ylimääräiseen 
hiihtopiirikokoukseen käsittelemään mm. sääntömuutosasioita ja kuulemaan ajankohtaisista ja 
tulevista asioista. Kokous pidetään kevään liittovaltuuston kokouksen yhteydessä lauantaina 
15.5.2010 Tampereella, Varalan Urheiluopistolla. Kokouskutsu toimitetaan viimeistään kaksi 
viikkoa ennen kokousta.

Yleisen sarjan ja veteraanien SM-kisat haettavissa vuodelle 2012
Vuoden 2012 yleisen sarjan ja veteraanien SM-kisat laitetaan uudelleen hakuun hakijoiden 
vähyyden vuoksi. Hakuaika päättyy 7.5.2010. Hakemukset lähetetään osoitteella: Suomen 
Maastohiihto ry, Radiokatu 20, 00093 SLU.

Kilmo - maastohiihdon sähköinen ilmoittautumisjärjestelmä
Pari viikkoa sitten lanseerattu maastohiihdon ilmoittautumisjärjestelmä Kilmo on otettu hyvin 
vastaan kilpailujärjestäjien keskuudessa. Järjestäjät arvostavat Kilmossa sen 
helppokäyttöisyyttä ja ajantasaisuutta. Kilmolla on yhteinen rajapinta sekä hiihtokalenterin 
tietojen että liiton kotimaisen lisenssirekisterin kanssa päivittäin. Näin vältetään mm. 
lisenssittömien ja vakuutuksettomien urheilijoiden pääseminen kilpailuihin. Jos kilpailijaa ei 
löydy seuran tietojen alta, syynä on, että lisenssi on lunastamatta tai että lisenssin 
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lunastamisen yhteydessä ei seuraa ole merkitty oikein. Ota tällöin yhteys joko Larissaan 
(larissa.erola@maastohiihto.fi) tai Eevaan (eeva.kayhko@maastohiihto.fi).

Vain seuran virallinen kilpailuihin ilmoittaja saa tunnukset Kilmoon, sillä sääntöjen mukaan 
vain seura voi ilmoittaa urheilijan kilpailuihin. Kilmossa on osio, jossa näkyvät seuran kaikkien 
lisenssin lunastaneiden urheilijoiden tiedot, joten tietosuojan kannalta on tärkeää, että vain 
asianmukainen henkilö käsittelee tietoja. Rekisteröinti kestää tarkistuksista johtuen työpäivinä 
ja työaikana maksimissaan muutaman tunnin. Viikonloppuisin ei rekisteröintejä tavallisesti 
suoriteta.

Rekisteröityessään seuran ilmoittaja/kilpailunjärjestäjä/ajanottaja tekee itselleen 
käyttäjätunnuksen ja salasanan, joka aktivoidaan tarkistuksen jälkeen. Aktivoinnista tulee 
ilmoitus rekisteröinnissä annettuun sähköpostiin ja liitteenä ovat myös Kilmon käyttöohjeet 
word-muodossa.

Kehitämme kevään aikana Kilmoa, joten seuraihmisten palaute ja kehitysehdotukset ovat 
tärkeitä. Laita palautteesi sähköpostilla: eeva.kayhko@maastohiihto.fi. Pyrimme siihen, että 
ensi kaudella kaikki ilmoittautumiset maastohiihtokilpailuihin tapahtuvat Kilmon kautta.Tämän 
kauden aikana Kilmon kautta voi ilmoittautua vielä Meri-Lappi hiihtoon, Kuusamo-hiihtoon ja 
Rukan talvikisoihin.

II- ja III-tason valmentajakoulutukset Vuokatissa
Uudistetut valmentajakoulutukset starttaavat touko- ja elokuussa Vuokatin Urheiluopistolla.
Maastohiihdon II-tason valmentajakoulutus tähtää 12 - 15 -vuotiaiden Hopeasompa-
koululaisten valmentamiseen, tätä nuorempien valmentamiseen ryhmäohjelman puitteissa ja 
14 - 15 -vuotiaiden valmennukseen henkilökohtaisen ohjelman mukaisesti.
III-tason valmentajakoulutus antaa valmiuden yli 16-vuotiaiden ryhmä- ja henkilökohtaiseen 
valmennukseen. Tekniikoiden oppimisen kehittämistä on voimistettu.

Hiihtopiirit ja -alueet pitävät I-tason valmentajakoulutuksia ja nissä ollaan siirtymässä 
ajatukseen, että tämän tason käyneet olisivat hiihtokoulun valmentajia 9 - 11 -vuotiaille, 
jolloin voitaisiin taata ryhmäohjelman puitteissa riittävän tasokas tekniikan opettaminen jo 
tässä vaiheessa sekä voimistaa monipuolisen ja runsaan liikunnan merkitystä vapaa-aikana 
myös omaehtoisesti.

Hiihtopiirien ja seurojen toivotaan järjestävän I-tason hiihdonohjaajatutkintoja kaikille 
halukkaille 4 - 8 -vuotiaiden ohjaajille. Toivomme piireiltä myös ilmoitusta tulevista I-tason 
valmentajakoulutuksista, jotta voimme laittaa informaatiota eteenpäin.
Suomen Maastohiihdon II- ja III-tason valmentajakoulutuksista löytyy lisätietoa täältä.

Huoltokoulutusta keväällä
Aktiivihiihtäjille, seurojen/piirien henkilökohtaisille ja ryhmävoitelijoille sekä II-tason 
huoltokoulutukseen pyrkiville tarkoitettu maastohiihdon I-tason huoltokoulutus järjestetään 
16. - 18.4.2010 Vuokatin Urheiluopistolla. Kurssin vetäjä Jari Nieminen ottaa ilmoittautumisia 
vastaan 1.4.2010 saakka, jari.nieminen@ppp.inet.fi, 040 739 9655.

Ensi syksyn I- ja II-tason huoltokurssien ajankohdista ilmoitetaan myöhemmin: 
http://www.hiihtoliitto.fi/maastohiihto/koulutus/huoltokoulutus/
Näiltä sivuilta löytyy lisätietoa myös kevään koulutuksesta.

Aurinkoista kevättä!
Suomen Maastohiihto ry:n henkilökunta


